
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 01.06.2023 r. 

Numer sprawy: ZP.271.5.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Budowa odcinka sieci wodociągowej w ramach przebudowy 

odcinka sieci wodociągu komunalnego Gminy Łapsze Niżne 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1710) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informację z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 01.06.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

PRO-TECH Andrzej Kaczor  

ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 65 

34-432 Łopuszna 

298 890,00 o 2 lata 

2. 

Zakład Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych Gazu 

oraz Centralnego Ogrzewania Roman Csorich 

ul. Morawskiego 9 

33-340 Stary Sącz 

125 133,96 o 2 lata 

3. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa i Robót 

Ziemnych Wiesław Szostak 

Marszowice 71, 32-420 Gdów 

255 880,18 o 2 lata 

4. 

Geoexpert2 Anna Ludzia  

ul. Parkowa 23 

34-400 Nowy Targ 

123 000,00 o 2 lata 

 

 

 Zatwierdzono: 

 


		2023-06-01T12:27:50+0200
	Jakub Marek Jamróz




